
Tel.: +                
                

                     

Fax: +
www.bdo.cz 

BDO Consulting s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 
148 00 

1 

Dodatel č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 15.8.2024 

I. Smluvní strany 

Objednatel:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 
se sídlem v Sokolově, Chebská 282, PSČ 356 01 

Zastoupený:      Ing. Jiřím Šlachtou, ředitelem organizace 

IČ:            70947023 
DIČ:          CZ70947023 
Spisová značka:              vložka 114, oddíl PR, obchodního rejstříku vedený u 

Krajského soudu v Plzni 

Číslo smlouvy:      56/ODO/2024 

Dále jako Objednatel 

Zhotovitel:      BDO Consulting s.r.o. 

V Parku 2316/12, 148 00 Praha 4 
Zastoupený:       Ing. Tomášem Kubíčkem, Ph.D., jednatelem 
Email:         

IČ:         49622625 
DIČ:         CZ49622625 

Spisová značka: C 24614 obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze 

Dále jako Zhotovitel 

se dohodly na uzavření tohoto DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ evidované u Objednatele 
pod č. 56/ODO/2024 (dále jen „Dodatek“) 



Tel.: +                
                 Fax: 

www.bdo.cz 

BDO Consulting s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 
148 00 

2 

II. Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se v průběhu plnění shodly, že pro zdárné dokončení projektu 
budou potřeba výstupy z projektů, které dnes na straně Karlovarského kraje 
probíhají. V důsledku toho se smluvní strany dohodly na úpravě Přílohy č. 1 
Smlouvy. 

2. Nové znění Přílohy č. 1 je následující: 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 

„Strategie rozvoje autonomní mobility v Karlovarském kraji 
2025-2030“ 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01 

Název  Termín 

1. Komplexní analýza stavu infrastruktury Karlovarského kraje pro provoz 
autonomních technologií na pozemních komunikacích v Karlovarském 
kraji. 

Do 30.11.2024 

2. Analýza právního rámce pro provoz autonomních technologií vč. návrhu 
případných úprav a jednotlivých kroků pro jejich realizaci. 

Do 30.11.2024 

3. Definice strategie pro uvedení autonomních technologií do pilotního 
provozu na pozemních komunikacích v Karlovarském kraji. 

Do 30.11.2024 

4. Návrh konkrétních projektových záměrů včetně harmonogramu jejich 
realizace. 

Do 30.11.2024 

5. Definice komunikační strategie projektu. Do 30.11.2024 

6. Manažerské shrnutí a podmínky úspěšné realizace strategie Do 30.11.2024 

7. Předání zprávy k připomínkovému řízení 1.12.2024 

8. Předání připomínek Zhotoviteli 8.12.2024 

9. Vypořádání připomínek a finální akceptace 15.12.2024 

Po předání závěrečného dokumentu proběhne standardní akceptační řízení, kdy 
Objednatel bude mít týden na uplatnění připomínek, které následně Zhotovitel 
do 1 týdne od obdržení připomínek vypořádá. 



Tel.: +                
                 Fax: 

www.bdo.cz 

BDO Consulting s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 
148 00 

3 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy v tomto Dodatku explicitně nezmiňovaná zůstávají v 

platnosti beze změn. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

po jednom obdrží Objednatel a po jednom Zhotovitel. 

4. Obě Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. 

V Praze dne dle el. podpisu 

Objednatel                 Zhotovitel 

………..............................                 ……….............................. 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel         Ing. Tomáš Kubíček, Ph.D., jednatel 


		2024-09-26T11:55:46+0200
	Ing. Tomáš Kubíček Ph.D.


		2024-09-26T13:10:26+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		2024-10-09T12:26:23+0200
	Ing. Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




